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BEPURLIKA E SHOIFERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGHSE

Nrgﬂ fprv::ﬂ., Tirané, m:‘f.QCJ L2 2024

Lénda: Mbi delegim Ankesén -

Né plrgjigie & ¢@shtjes Nr. 555872, deleguar nga ana Juaj, mé daté 16.02.2024 “Delegim
Ankese protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t€ Metrologjisé (DPM) me
M. 370 prot, daté 16.02.2024, Ju b&jmé me dije si m& poshi¥.

NEé mbéshietie dhe zbatim 8 ligjit nr.126. daté 15,10.2020 “Pér Metrologjing”, Drejtoria e
Pérgjithshme ¢ Metrologjisé (DPM) nuk ka detyrié dhe kompetencé verifikimin e instrumenteve
matése ligjérisht & kontrolluara, shptmdarts karburanti (distributor), si dhe nuk ka asnjé té
drejté liglore mbi kéto instrumente, pér rrjedhojé nuk ka kompetencé pér trajtimin shterues (&
ankesés s¢ deleguar.

Shérbimi i verifikimit t& instrumenteve matése ligj€risht 1 kontrolluara, shpérndarés karburanti
(distributor), kryhet nga kompani koncesionare dhe ankesal pér k&8 fip instrumenti matés
trajtohen nga Inspektorati Shietéror | Mbikégyrjes s¢ Tregut (ISHMT),

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,
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